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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51611050M

2. Data e Regjistrimit 11/04/2025
3. Emri i Subjektit GTE Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tiranë, Rruga “Adem Jashari”, pranë Gardës 
së Republikës, Apartamenti Nr. 7, Kati 2, me Nr. pasurie 
4/90+1-5; Volumi 68; Faqe 209; ZK. 8270 1001

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksporti, shitje me shumicë dhe pakicë, si dhe 
shërbimi dhe mirëmbajtja e gjeneratorëve të ndryshëm të 
energjisë, paneleve solare. Ndërtimi i impianteve për 
prodhimin e energjisë elektrike. Ndërtime, mirëmbajtje, ose 
ristrukturime me ndërhyrje  që që janë të nevojshme për 
prodhimin e energjisë elektrike, të kompletuara me punimet 
e muraturës, plotësuese ose ndihmëse, të veçanta ose të 
rrjetit, përfshirë edhe të gjithë impiantet mekanikë, 
elektromekanikë, elektrikë, telefonikë, elektronikë, të 
nevojshëm për funksionim, sigurinë dhe asistencë. Ndërtime 
për nënstacione, hidrocentralet, termocentralet, gabinat e 
transformacionit, linjat e TVN dhe tensionit të mesëm dhe 
shpërndarjen e energjisë elektrike. Punime të inxhinierisë 
mjedisore. Punime gërmimi në tokë, gërmimet, sistemimet 
dhe ndryshimet në volum të tokës. Ndërtime civile e 
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industriale si dhe shit-blerja e tyre. Punime nëntokësore, 
përfshirë galeritë natyrore, shpime, kalime nëntokësore, 
tunele, diga dhe tunele hidroteknike, ujësjellës, gazsjellës, 
vajsjellës, vepra kullimi e vaditje. Punime mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime. Tregtimin, prodhimin, 
shpërndarjen dhe furnizimin me energji elektrike, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. Operimin dhe 
administrimin e impianteve fotovoltaike dhe burimeve të 
tjera të energjisë së rinovueshme (si era, biomasa, hidro, 
etj.). Projektimin, instalimin dhe implementimin e sistemeve 
të prodhimit të energjisë nga burime të rinovueshme, 
përfshirë panelet fotovoltaike dhe pajisjet ndihmëse; 
Mirëmbajtjen, monitorimin, optimizimin dhe operimin 
teknik të sistemeve fotovoltaike; Konsulencën teknike, 
ekonomike dhe ligjore, si dhe përgatitjen e studimeve të 
fizibilitetit në fushën e energjisë së rinovueshme; Shitjen me 
shumicë dhe pakicë të energjisë elektrike, në përputhje me 
rregulloret dhe autorizimet përkatëse të Entit Rregullator të 
Energjisë (ERE). Importin, eksportin, prodhimin dhe 
tregtimin e pajisjeve dhe teknologjive të nevojshme për 
zhvillimin dhe funksionimin e sistemeve të energjisë së 
rinovueshme. Marrjen me qira, dhënien me qira, ndërtimin 
dhe shfrytëzimin e pronave të nevojshme për zhvillimin e 
aktiviteteve të saj. Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet 
tjetër tregtar, industrial, financiar, ndërmjetësues ose 
shërbimi, që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
mësipërm dhe që është i lejuar nga legjislacioni shqiptar në 
fuqi. Shoqëria mund të realizojë investime, të marrë pjesë 
ose të krijojë shoqëri të tjera në Shqipëri ose jashtë saj, për sa 
kohë këto veprimtari përputhen me objektin e saj dhe janë të 
lejuara nga ligji.
Juljan Aga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/04/2025 Deri: 08/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rozafat Palushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Juljan Aga
13.1 Vlera e kapitalit Para: 300.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Bilbil Kastrati
14.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Green Techno Energy
E-Mail: agajuljan@gmail.com  
Telefon: 0674050505  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-431568-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62ECD272-B5FB-4D6B-86FC-7BC9CC73CD53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91EFC7F-A207-4270-B6DF-B21F751FC146
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Datë: 13/04/2026


